
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

Година XXVII        Житиште          01.02.2013.           Број 4. 
Излази по потреби                                                                                                            страна  1. 

 
 
На основу члана 27.  Закона о јавним набавкама (Сл.гласник 116/2008 ) и члана 60.  Статута oпштине Житиште (Службени лист Општине Житиште 

број 16/2008)  доносим  дана  31.1.2013. године следеће 
 

Измене и допуне Плана набавки Општине Житиште  
број II-404-3/2013 

 
              У Плану набавки број II-404-3/2013 од дана 8.1.2013 врше се измене и допуне у делу Плана набавки Предмет „добра“ додаје се редни број „11“ -  
„Набавка фотокопир апарата“ и редни број „12“ -  „Набавка ауто – гаса“. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  
 
 

Ред. 
број 

Предмет 
набавке 

Процењена 
вредност 

Врста 
поступка 

Оквирно 
време 

покретања 
поступка 

Оквирно 
време 

реализације 
уговора 

Конто 
(планска година) 

Износ на 
конту 

(планска 
година) 

Извори 
финансирања 

(планска 
година) 

          ДОБРА  
11. Набавка фотокопир 

апарата 500.000 6 Фебруар-
март Март- април 423 500.000 01-приходи из 

буџета 

12. Набавка ауто-гаса 800.000 6 Фебруар-
март 

Фебруар-
децембар 426 800.000 01-приходи из 

буџета 



Број 4.   01.02.2013. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  2 
 

У делу ,,услуге,, додаје се редни број „12“ -  „Израда елабората геотехничко-хидрогеолошких истражних радова за потребе изградње трансфер станице“, 
редни број „13“- „Израда рбанистичког пројекта за трансфер станицу“ и редни број „14“ - „Надзор за геодетско снимање дистрибутивне гасне мреже“ 

 

         УСЛУГЕ  

12. 

Израда елабората 
геотехничко-

хидрогеолошких 
истражних радова за 

потребе изградње 
трансфер станице  

450.000 6 Фебруар Фебруар-
март 511 400 450.000 01-приходи из 

буџета 

13. 
Израда урбанистичког 
пројекта за трансфер 

станицу 
920.000 6 Фебруар Фебруар-

март 511 400 920.000 01-приходи из 
буџета 

14. 
Надзор за геодетско 

снимање дистрибутивне 
гасне мреже 

500.000 6 Фебруар-
март Март-април 424 500.000 01-приходи из 

буџета 



Број 4.   01.02.2013. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  3 
 
У оквиру набавки на које се закон не примењује у делу „услуге“ додаје се редни број „20“ – „Израда катастарско-топографског плана“ и редни број „21“ – Надзор 
за изградњу архиве. 
 
 

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 
НАБАВКЕ НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ – 2013. ГОД. 

 
 
 

  
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Измењени и допуњени План набавки ће се примењивати након добијања сагласности од Општинског већа oпштине Житиште. 
 
Република Србија 
АП Војводина  Председник општине Житиште 
Општина Житиште   Душан Милићев с.р. 
Председник Општине 
Број: II-404-13/2013 
Дана: 31.1.2013. 

 
 

Ред.б
рој Предмет набавке Процењена 

вредност 
Основ из 

ЗЈН 

Оквирно 
време за 

покретање 
поступка 

Оквирно 
време за 

реализацију 
уговора 

Конто 
планска 
година 

Износ на 
конту 

планска 
година 

Извор 
финансирања 

                           УСЛУГЕ 

20. Израда катастарско-
топографског плана 230.000 Чл. 26. 

ст.2. Фебруар Фебруар-март 511 400 230.000 01-приходи из 
буџета 

21 Надзор за изградњу архиве 140.000 Чл. 26. 
ст.2. Април-мај Мај-јун 424 140.000 01-приходи из 

буџета 



Број 4.   01.02.2013. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  4 
 
 

На основу члана 59. Став 2. закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС'' број 
129/2007) и члана 61. Статута Општине Житиште ( ,,Службени лист Општине Житиште'' број 
16/2008) Општинско веће Општине Житиште, на седници одржаној дана 1.2.2013. год. донело је  
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 
 

 Даје се сагласност на изменe и допуне Плана набавки општинe Житиште за 2013. годину број 
II-404-13/2013 донетог 1.2.2013. године од стране Председника општине Житиште. 
 

II 
 

 Ово решење ступа на снагу од дана објављивања у Службеном листу општине Житиште. 
 У „Службеном листу Општине Житиште“ објавити измене и допуне Плана набавки за 2013. 
годину.  
 Решење објавити у „Службеном листу Општине Житиште“. 
 
 
 
Република Србија 
АП Војводина 
Општина Житиште 
Општинско веће 
Број: IV-02-7/2013 
Дана: 1.2.2013. 
Житиште 
 
 
                                                                                               Председник Општинског већа 
                                                                                              Председник oпштине Житиште 
 
                                                                                                         Душан Милићев с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



Број 4.   01.02.2013. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  5 
 
 

На основу члана чл. 71. и 74. Статута општине Житиште („Службени лист општине Житиште“ 
бр.16/2008), члана 3. и 20.  Одлуке о општинској управи општине Житиште („Службени лист 
општине Житиште“ број:16/2008), и Закључка Општинског већа општине Житиште број IV-352-
2/2013 од  01.02.2013.године,   

Начелник Општинске управе општине Житиште доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О КОРИШЋЕЊУ ПАРКИНГ ПРОСТОРА 

ИСПРЕД ЗГРАДЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ У ЖИТИШТУ 
                                           
     

Члан 1. 
Овим Решењем регулише се коришћење паркинг простора испред зграде Општине Житиште у 

Житишту, Ул. цара Душана број 15.  
 

Члан 2. 
Право на коришћење паркинг простора испред зграде Општине Житиште у Житишту, Ул. 

цара Душана број 15 имају: 
Службена возила органа Општине Житиште, 
Службена возила државних органа, територијалне аутономије, локалних самоуправа, међународних 
организација, и других институција, НВО и других делегација који долазе у службену посету 
Општини Житиште, 
Возила МУП-а и возила Хитне помоћи при вршењу редовних послова и задатака,  
Возила у пратњи МУП-а, и возила по посебном одобрењу Председника Општине или Начелника 
Општинске управе. 
 
 

Члан 3. 
              Спровођење овог Решења поверава се Одељењу за општу управу, скупштинске и заједничке 
послове Општинске управе Житиште и портирско-дежурној служби. 
 

Члан 4. 
             Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине Житиште“.  
 

Начелник Општинске управе 
 

Калина Рајовић с.р. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина  Војводина 
Општина Житиште 
Општинска управа 
Начелник  
Број: III-352-2/2013 
Дана: 01.02.2013. године 
Житиште 
 
 



Број 4.   01.02.2013. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  6 
 
 

На основу члана чл. 71. и 74. Статута општине Житиште („Службени лист општине Житиште“ 
бр.16/2008), члана 3. и 20.  Одлуке о општинској управи Општине Житиште („Службени лист 
општине Житиште“ број:16/2008), и Закључка Општинског већа општине Житиште број IV-02-
6/2013 од  01.02.2013.године,   

Начелник Општинске управе општине Житиште доноси 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ОДРЕЂИВАЊУ ЛИЦА КОЈА ИМАЈУ ПРАВО ПРИСТУПА 

ВИДЕО НАДЗОРУ 
ЗГРАДЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ  

 
Члан 1. 

 
Овим Решењем одређују се лица која имају право приступа видео надзору унутрашњег и 

спољашњег дела зграде Општине Житиште у Житишту, ул. цара Душана број 15.  
 

Члан 2. 
 

Право приступа видео надзору зграде Општине Житиште у Житишту, Ул. цара Душана број 
15 имају: 

1. Председник Општине Житиште и његов заменик, 
2. Начелник Општинске управе, 
3. Портирско-дежурна служба Општинске управе Житиште,  
4. Лица по посебном одобрењу Председника Општине или Начелника Општинске управе 

Житиште, 
5. МУП у складу са Законом, 

  
Члан 3. 

  
             Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине Житиште“.  

 
 
 
 

Начелник Општинске управе 
 

                                                                                                                         Калина Рајовић с.р. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина  Војводина 
Општина Житиште  
Општинско веће 
Број: III-01-02-6/2013 
Дана: 01.02.2013. године 
Житиште 



 
 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
 

 
АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

 
1.Измене и допуне Плана набавки oпштине Житиште број II-404-13/2013 од 8.јануара 2013. 

године..................................................................................................................................................1. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 

2. Решење на измене и допуне Плана набавки oпштине Житиште број IV-02-7/2013 од 1.фебруара 
2013. године.......................................................................................................................................4. 

 
НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

 
3. Решење о коришћењу паркинг простора испред зграде oпштине Житиште у Житишту............5. 
4.Решење о одређивању лица која имају право приступа видео надзору зграде oпштине 

Житиште...............................................................................................................................................6. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 12. Закона о јавном 

информисању („Службени гласник Р. Србије“ 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним 
гласилом, те се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: 
Општинска управа Житиште, Цара Душана 15. 
            Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац 
            Службени лист Општине Житиште излази по потреби.                                       


